
 

 

UCHWAŁA NR XVII/83/2025 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada 

Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/54/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 81.765,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Po zmianach dochody bieżące wynoszą 74.819.170,32 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 

11.128.428,26 zł. 

Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 85.947.598,58 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 81.765,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki 

bieżące wynoszą 70.636.606,08 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 24.041.929,09 zł. 

Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 94.678.535,17 zł. 

3. W §12 zmienia się zestawienie wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 4863



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4863



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4863



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4863



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4863



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4863


		2025-06-06T10:45:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




